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PROGRAMAREA SESIUNII DE EXAMENE 

15 ianuarie – 21 ianuarie 2024 - Colocvii  

22 ianuarie - 18 februarie 2024 - Examene 

Anul III, semestrul I 

Disciplina 
Titular/ 

E-mail 

Forma de 

evaluare Data Ora Sala 

Entomologie și 

combatere integrată 
Șef lucrări dr. Finica Ivanov 

finica.ivanov@ueb.education 
E 26.01.2024 18.00 2.01 

Monitoring ecologic 
Șef lucrări dr. Delia Popescu 

delia.popescu@ueb.education 
E 22.01.2024 14:00 2.01 

Ecologia populațiilor 
Șef lucr. dr. Gabriela Staicu 
gabriela.staicu@ueb.education 

E 13.02.2024 12.-00 2.01 

Ocrotirea  

naturii 

Prof.univ.dr. Iuliana Gheorghe 
iuliana.gheorghe@ueb.education 

E 24.01.2024 14:00 2.01 

Modulul A - discipline opționale  

Agricultură ecologică 
Șef lucrări dr. Marian Cioceanu 

marian.cioceanu@ueb.education 
E 29.01.2024 17:30 2.01 

Modelarea proceselor 

ecologice 

Prof.univ. dr. Daniel Scrădeanu 
daniel.scradeanu@ueb.education 

E 18.02.2024 17:00 
Lab. 

parter 

Modulul B - discipline opționale  

Ecologia peisajului  
Șef lucr. dr. Suzana Cocioabă 
suzana.cocioaba@ueb.education 

E 10.02.2024 16.00 2.01 

Modelarea curgerii 

apelor subterane și 

transportului 

poluanților 

Conf. univ. dr. Giuliano Tevi 
giuliano.tevi@ueb.education 

E 07.02.2024 13.00 
Lab. 

parter 

 

 

Sărbători legale/zile libere:  24 ianuarie - Ziua Unirii Principatelor Române 

 

Legendă:  E – examen;  

C – colocviu;  

V – verificare.  

* Pentru informații suplimentare adresați-vă cadrului didactic la adresa de email instituțională.  

Vă rugăm să consultați online pe pagina facultății „Orare și examene” pentru eventualele 

modificări. 
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